
  Konsorcium QiiQ - Akce roku 2024 

     Rozvrh přednášek, prezentací, webinářů, výstav, seminářů, obchodních setkání 

                a technicko uživatelské podpory pro laickou, odbornou i profesní veřejnost 
 

Scientific Council QiiQ (Vědecká Rada QiiQ), ve spolupráci se svými partnery 

                            z Konsorcia QiiQ a Českým Svazem Vědeckotechnických Společností (ČSVTS) 
                             vás zve na pravidelná i mimořádná setkání a veškeré další pořádané akce. 

 

Fyzicky nás můžete navštívit v našich provozovnách v Nuslích, na Smíchově 

                                  nebo v Poděbradech. Pořádáme systémové i individualizované webináře. 

Spolu s námi můžete s naší plnou podporou zorganizovat akce i ve svém okolí. 

 

Adresy provozoven, otevírací doby, kontaktní telefony, e-maily jsou na www.Ami-NO.com 

 

Pro předejití nedopatřením si změny programu vždy ověřte zde: 

                                                                                                      https://www.ami-no.com/akce/ 

                                                                                                                          Tel: +420 733 403 400 

 

Rok 2024: 

1) 

Každý první čtvrtek v měsíci jste zváni do „QiiQ Clubu“ na „Národní setkání DS QiiQ“. 

Adresa: QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 P4 – Nusle,  vždy od 18:00 hod. 

 

                                                  Datumy v jednotlivých měsících: Leden:          4.1.2024 

                                                                                                            Únor:           1.2.2024 

                                                                                                            Březen:        7.3.2024 

                                                                                                            Duben:        4.4.2024 

                                                                                                            Květen:        2.5.2024 

                                                                                                            Červen:        6.6.2024 

                                                                                                            Červenec:    4.7.2024 

                                                                                                            Srpen:          1.8.2024 

                                                                                                            Září:             5.9.2024 

                                                                                                            Říjen:         3.10.2024 

                                                                                                            Listopad:   7.11.2024 

                                                                                                            Prosinec:   5.11.2024 

                                                                                                            Leden:          2.1.2025 

2) 

„Mezinárodní setkání DS QiiQ“ 

Každý půl rok jste zváni na „Mezinárodní setkání DS QiiQ“ 

Adresa: Český Svaz Vědeckotechnických Společností (ČSVTS), Novotného lávka 5, 

110 00 P1 - Staré Město, vždy od 18:00 hod: 

                                                                                                                Červen   20.6.2024 

                                                                                                           Prosinec   19.12.2024 

http://www.ami-no.com/
https://www.ami-no.com/akce/


3) 

Mimořádná setkání „DS QiiQ“, sobotní, víkendové, mimořádné a pobytové semináře 

Nejčastější adresy konání se akcí: ElixirMladosti.cz,  Pasáž  ATRIUM,  Palackého  46, 

                                                                                                                  290 01 Poděbrady I 

 

                                                             ElixirMladosti.cz, Obchodní dům Jiří, Družstevní 5, 

                                                                                                               290 01 Poděbrady III 
                                                                                                    

                                                              QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 Praha 4 – Nusle 

                                                              Ami-NO.com, Radlická 74, 150 00,  P -  5, Smíchov 

 

Mimořádná setkání jsou vyhlašována prostřednictvím                    www.Ami-NO.com 

                                                                                                                     www.QiiQClinic.cz 

                                                                                                               www.ElixirMladosti.cz 

 

O konání se akcí můžete být informováni mailem, SMS, telefonicky, na www, 

případně i jiným komunikačním spojením. 

 

Registrujte se do „QiiQ Clubu“. 

Získáte řadu výhod při poskytování našich služeb a při nákupu produktů. 

Můžeme vás zároveň, v případě vašeho zájmu, průběžně informovat o dění v naší cestě 

za hledáním komplexního přístupu k bytí – životu. 

                                                                            https://www.ami-no.com/user-registration/ 

 

 

4) 

Akce pořádané ve spolupráci s našimi partnery a partnerskými projekty: 

Partnerské společnosti a projekty (portfolio se neustále rozvíjí a inovuje):                                                                      

                                                                                                                                    FABA                 

                                                                                                                                    Nuga Best  

                                                                                                                                    Dex Freedom 

                                                                                                                                    BEWIT 

                                                                                                                                    ROOT 

                                                                                                                                    Duo Life 

                                                                                                                                    QiiQ Art 

                                                                                                                                    QiiQ Aqua 

                                                                                                                                    QiiQ Clinic 

                                                                                                                                    QiiQ Diagnostics 

                                                                                                                                    QiiQ Social Service 

                                                                                                                                    QiiQ Manufacture 

                                                                                                                                    QiiQ Iodex 

                                                                                                                                    QiiQ IT Security 

                                                                                                                                    QiiQ NUOVO                                                                                                                                                                   

http://www.ami-no.com/
http://www.qiiqclinic.cz/
http://www.elixirmladosti.cz/


2024 / I.čtvrtletí 

 

Leden 2024:  
E-mail: QiiQScientificCouncil@gmail.com, www.Ami-NO.com 
 

Každý první čtvrtek v měsíci jste zváni do „QiiQ Clubu“ na „Národní setkání DS QiiQ“. 

Adresa: QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 P4 – Nusle,  vždy od 18:00 hod. 

 

                                                                                                         Leden:       4.1.2024 - čtvrtek 

 

 

Únor 2024:  
E-mail: QiiQScientificCouncil@gmail.com, www.Ami-NO.com  

 

Každý první čtvrtek v měsíci jste zváni do „QiiQ Clubu“ na „Národní setkání DS QiiQ“. 

Adresa: QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 P4 – Nusle,  vždy od 18:00 hod. 

 

                                                                                                          Únor:         1.2.2024 – čtvrtek 

 

 

 

 

Březen 2024:  
E-mail: QiiQScientificCouncil@gmail.com, www.Ami-NO.com  

 

Každý první čtvrtek v měsíci jste zváni do „QiiQ Clubu“ na „Národní setkání DS QiiQ“. 

Adresa: QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 P4 – Nusle,  vždy od 18:00 hod. 

 

                                                                                                       Březen:         7.3.2024 – čtvrtek 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ami-no.com/
http://www.ami-no.com/
http://www.ami-no.com/


2024 / II.čtvrtletí 

 

Duben 2024:  
E-mail: QiiQScientificCouncil@gmail.com, www.Ami-NO.com 
 

Každý první čtvrtek v měsíci jste zváni do „QiiQ Clubu“ na „Národní setkání DS QiiQ“. 

Adresa: QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 P4 – Nusle,  vždy od 18:00 hod. 

 

                                                                                                         Duben:       4.4.2024 – čtvrtek 

 

Každou sobotu jste zváni na „Festival - ElixirMladosti.cz - Poděbrady“ 

Adresa: Pasáž ATRIUM, Palackého 46, 290 01 Poděbrady I a Obchodní dům Jiří, Družstevní 5, 

                                                                                                                               290 01 Poděbrady III 

 

                                                                                              Duben           6.4. 2024 -  sobota 

                                                                                              Duben:      13.4.2024 - sobota  

                                                                                                         Duben:      20.4.2024 - sobota 

                                                                                                         Duben:      27.4.2024 - sobota 

 

 

 

Květen 2024:  
E-mail: QiiQScientificCouncil@gmail.com, www.Ami-NO.com  

 

Každý první čtvrtek v měsíci jste zváni do „QiiQ Clubu“ na „Národní setkání DS QiiQ“. 

Adresa: QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 P4 – Nusle,  vždy od 18:00 hod. 

 

                                                                                                      Květen:         9.5.2024 – čtvrtek 

 

Každou sobotu jste zváni na „Festival - ElixirMladosti.cz - Poděbrady“ 

Adresa: Pasáž ATRIUM, Palackého 46, 290 01 Poděbrady I  a  Obchodní dům Jiří, Družstevní 5 

                                                                                                                               290 01 Poděbrady III 

 

                                                                                              Květen:        4.5.2024 - sobota  

                                                                                                         Květen:      11.5.2024 - sobota 

                                                                                                         Květen:      18.5.2024 - sobota 

                                                                                                         Květen:      25.5.2024 - sobota 

 

http://www.ami-no.com/
http://www.ami-no.com/


Červen 2024:  
E-mail: QiiQScientificCouncil@gmail.com, www.Ami-NO.com  

 

Každý první čtvrtek v měsíci jste zváni do „QiiQ Clubu“ na „Národní setkání DS QiiQ“. 

Adresa: QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 P4 – Nusle,  vždy od 18:00 hod. 

 

                                                                                                      Červen:         6.6.2024 – čtvrtek 

 

Každou sobotu jste zváni na „Festival - ElixirMladosti.cz - Poděbrady“ 

Adresa: Pasáž ATRIUM, Palackého 46, 290 01 Poděbrady I  a  Obchodní dům Jiří, Družstevní 5                             

                                                                                                                               290 01 Poděbrady III 

 

                                                                                              Červen:        1.6.2024 - sobota  

                                                                                                         Červen:        8.6.2024 - sobota 

                                                                                                         Červen:      15.6.2024 - sobota 

                                                                                                         Červen:      22.6.2024 - sobota 

                                                                                                         Červen:      29.6.2024 - sobota 

 

 

Červen 2024:  
E-mail: QiiQScientificCouncil@gmail.com, www.Ami-NO.com  

 

Každý první čtvrtek v měsíci jste zváni do „QiiQ Clubu“ na „Národní setkání DS QiiQ“. 

Adresa: QiiQ Clinic, Na Zámecké 9, 140 00 P4 – Nusle,  vždy od 18:00 hod. 

 

                                                                                                      Červen:         6.6.2024 – čtvrtek 

 

Každou sobotu jste zváni na „Festival - ElixirMladosti.cz - Poděbrady“ 

Adresa: Pasáž ATRIUM, Palackého 46, 290 01 Poděbrady I  a  Obchodní dům Jiří, Družstevní 5                             

                                                                                                                               290 01 Poděbrady III 

 

                                                                                              Červen:        1.6.2024 - sobota  

                                                                                                         Červen:        8.6.2024 - sobota 

                                                                                                         Červen:      15.6.2024 - sobota 

                                                                                                         Červen:      22.6.2024 - sobota 

                                                                                                         Červen:      29.6.2024 - sobota 

 

          Pro předejití nedopatřením si změny programu ověřte.  Zde získáte i bližší informace: 

                                                                                                          https://www.ami-no.com/akce/ 

                                                                                                                              Tel: +420 733 403 400 

 

 
 

http://www.ami-no.com/
http://www.ami-no.com/
https://www.ami-no.com/akce/

